Pacienta ID:

Pacienta vards:

DzimSanas datums:

Parauga ID:

Svitrkods:
Izmekléjums veikts: 18.03.2022
Apstiprinats: 18.03.2022
lzdrukats: 18.03.2022

Piezime: lekSéja kvalitates kontrole (GD ticamibas parbaude)
bija pielaujamas robezas.

Arstéjosais arsts:

Papildu informacija:

Laboratorijas zinojums: Atklato sensibilizaciju kopsavilkums

Puteksni

Ercites
Mikroorganismi

Augu izcelsmes
partikas produkti

Dzivnieku
izcelsmes
partikas produkti

Insekti un indes
Dzivnieku

epitélijs

Citi

< 0.3 kUp/L
0

Negativs vai apSaubams  Zems IgE limenis ~ Videji paaugstinats IgE limenis | Augsts IgE imenis

Pacients:

Zales puteksni

Koku putekSni
Nezalu puteksni
Majas puteklu ércites
Sénisu sporas un raugi
PakSaugi

Graudaugi
Garsvielas

Augli

Darzeni

Rieksti un seklas
Piens

Ola

Zivis un jaras produkti
Gala

Skudra, bite, lapsene
Prusaki

Majdzivnieki
Dzivnieki

Latekss

Fikusi un apini

CCD

Parazits

Krusteniski reagéjosi alergéni

Polkalcins
Profilins

PR-10

Ole e 1 dzimta
LTPs
UzglabaSanas proteini
Lipokalini

NPC2

Seruma albumins
Parvalbumins
Tropomiozins
CCD
Uteroglobins
Arginina kinaze

Kopéjais IgE (kUIL)

1740

Augstaka noteikta IgE koncentracija alergénu grupa
0.3-1kUal/L 1-5kUa/L 5-15kUal/L
1 2 3

> 15 kUa/L

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns

IgE < 0.3 negativs vai apSaubams 1110



Nosaukums
PuteksSni

Zales puteksni

Pirkstveida sunzobe
Pirkstveida sunzobe

Daudzgadiga airene

Zale (Paspalum notatum)

Timotins
Timotins
Timotins
Timotins
Timotins
Timotins
Parasta niedre
Rudzi, putek3ni
Koku puteksni
Akacija
Augstais ailants
Alksnis

Alksnis

Bérzs

Bérzs

Bérzs

Zidkoks

Lazdas putek3ni
Lazdas putek3ni
Japanas ciedrs
Ciprese

Ciprese
Dizskabardis
Osis

Osis

Valrieksts, puteksni
Ciedrs

Zidkoks

Oliva

Oliva
Datelpalma
Klavlapu platana
Klavlapu platana
Klavlapu platana
Apse

Goba

Nezalu puteksni

Liektais amarants

Vérmel|lapu ambrozija

Vérmel|lapu ambrozija

Pacients:

Alergéns

Cynd
Cynd1
Lolp1
Pas n
Phlip1
Phl p 2
Phl p 5.0101
Phlp 6
Phlp 7
Phl p 12
Phrc

Sec c_pollen

Acam

Ail a
Alng1
Alng 4
Betv1
Betv 2
Betv 6

Bro pa

Cor a_pollen
Cor a 1.0103
Cryj1l
Cupal
Cups
Fags1l
Frae
Frael

Jug r_pollen
Jun a

Mor r
Oleel
Olee9
Phod 2
Plaal
Plaa?2
Plaa3

Pop n

Umc

Amar
Amb a
Ambal

EIM(¥)

mm< 2 2 2 2 S m < m

mm<Z < 22 mmmamEammmZ 2 mm

< m

Funkcija

Beta-ekspansins

Beta-ekspansins

Beta-ekspansins
Ekspansins
Zale, Grupa 5/6
Zale, Grupa 5/6
Polkalcins

Profilins

PR-10
Polkalcins
PR-10
Profilins

Izoflavonu reduktaze

PR-10
Pektata liaze

Pektata liaze

PR-10

Ole e 1 -dzimta

Ole e 1 - dzimta
1,3 B Glukanaze
Profilins

Augu invertaze
Poligalakturonaze
nsLTP

Pektata liaze

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL

5.57
8.83

2.75

0.53
0.35

0.51
0.22
<0.1
<0.1
6.14
7.91

<0.1
1.93
<0.1
0.77

<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

1.52
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

<0.1
0.68
<0.1
0.28
<0.1

0.51
<0.1
<0.1

2|10



Nosaukums
Vérmel|lapu ambrozija
Vibotne

Vibotne

Vibotne

Kanepes

Kanepes

Balta balanda
Balta balanda
Vasaras kanepene
Pelargonija
Pelargonija
Saurlapu celteka
Saurlapu celteka
Salszale

Salszale

Natre
Ercites

Majas puteklu ércites

Amerikas majas puteklu ércite
Amerikas majas puteklu ércite

Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite
Eiropas majas puteklu ércite

Noliktavu érces

Acarus siro

Blomia tropicalis

Blomia tropicalis

Blomia tropicalis
Glycyphagus domesticus
Lepidoglyphus destructor
Tyrophagus putrescentiae
Tyrophagus putrescentiae

Mikroorganismi un sporas

Raugs

Malassezia sympodialis
Malassezia sympodialis
Malassezia sympodialis

Raugs

Peléjumi

Pacients:

Alergéns
Amb a 4
Artv
Artv1
Artv 3
Cans
Cans3
Che a
Cheal
Meral
Par |
Parj2
Plal
Plall
Sal k
Salk1
Urtd

Derf1
Derf2
Derp1l
Derp2
Derp5
Derp 7
Der p 10
Der p 11
Der p 20
Derp 21
Der p 23

Aca s
Blot5
Blot 10
Blot21
Glyd2
Lepd2
Tyrp
Tyrp 2

Malas 5
Mala s 6
Malas 11

Sac c

EIM(*) Funkcija

M

mI mImIm I mImZ < m

=T L5 25 K5 L

=S m 2 8 m

m< < Z

Augu defensins

Augu defensins
nsLTP

nsLTP

Ole e 1-dzimta

Profilins

nsLTP

Ole e 1 -dzimta

Pectin Methylesterase

Cistelna proteaze
NPC2 dzimta
Cistelna proteaze
NPC2 dzimta
Nezinams

Ercites, Grupa 7
Tropomiozins
Miozins, smaga kéde
Arginina kinaze
Nezinams

Peritrophin-like protein domain

Ercites, Grupa 5
Tropomiozins
Nezinams
NPC2 dzimta
NPC2 dzimta

NPC2 dzimta

Nezinams
Ciklofilins

Mn superoksida dismutaze

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
7.45
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
0.24
<0.1
<0.1

EC)
)
a0
)

<0.1
)

3.64
<01
<01
<01

0.32

0.41
<0.1

0.37
<0.1
<0.1
<0.1
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Nosaukums

Alternaria alternata
Alternaria alternata
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Cladosporium herbarum

Penicillium chrysogenum

Augu izcelsmes partikas produkti

PaksSaugi
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Zemesrieksts
Aunazirni
Soja

Soja

Soja

Soja

Lécas
Pupinas

Zirni
Graudaugi

Auzas
Kvinoja

Griki

Griki

Miezi

Lupinas séklas
Risi

Prosa

Rudzi, graudi
Kviesi

Kviesi

Kviesi
Speltas kvieSi
Kukuriiza

Kukurdza
Garsvielas

Paprika
Kimenes
Raudene

Pacients:

Alergéns
Altal
Alta 6
Aspfl
Aspf3
Aspf4
Aspf6
Clah
Clah8

Pen ch

Arah1
Arah 2
Arah 3
Arah 6
Arah 8
Arah9
Arah 15
Cica
Glym4
Glym5s
Glym6
Glym38
Lenc
Phav
Pis s

Ave s

Che g

Fag e
Fage?2
Hor v

Lup a
Orys

Pan m
Sec c_flour
TriaaA_TI
Trial4
Tria 19
Tris
Zeam
Zeam 14

Capa
Carc
Oriv

EIM(*) Funkcija

M

mm< £ Z Z

mmmZ=Z <2 mZ L L L

S mm = mmmmm mmm

Alta 1 - dzimta
Enolaze

Mitogillin Family
Peroxysomal Protein
Nezinams

Mn superoksida dismutaze

Iso kézu dehidrogenaze

7/8S Globulins
2S Albumins
11S Globulins
2S Albumins
PR-10

nsLTP
Oleozins

PR-10

7/8S Globulins
11S Globulins
2S Albumins

2S Albumins

Alfa-amilazes tripsina inhibitors
nsLTP
Omega-5-Gliadins

nsLTP

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

<0.1
<0.1
<0.1
1.78
<0.1
<0.1
0.49
<0.1
0.72
<0.1
0.81

<0.1
<0.1

0.52
<0.1
<0.1

1.46
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

0.28

4110



Nosaukums
Pétersili
Aniss
Sinepes
Sinepes
Augli
Kivi

Kivi

Kivi

Kivi
Papaija
Apelsins
Melone
Vige
Zemene
Abols
Abols
Abols
Mango
Banans
Avokado
Kirsi
Persiks
Bumbieris
Mellene

Vinogas
Darzeni

Sipols
Kiploks
Selerija
Selerija
Selerija
Burkans
Burkans
Kartupelis
Tomats

Tomats
Rieksti

Indijas rieksts
Indijas rieksts
Indijas rieksts
Brazilijas rieksts
Brazilijas rieksts
Pekanrieksts
Lazdu rieksts
Lazdu rieksts
Lazdu rieksts

Lazdu rieksts

Pacients:

Alergéns
Petc

Pim a
Sin
Sinal

Actd 1
Actd 2
Actd5
Actd 10
Carp
Cits
Cucm?2
Fic c
Fraa 1+3
Mald 1
Mal d 2
Mal d 3
Man i
Mus a
Pers a
Pru av
Prup3
Pyr c
Vacm
Vitv 1

Allc
All's
Apig1l
Apig 2
Apig 6
Dau c
Dauc1
Sol t
Sola |
Solal 6

Ana o

Anao 2
Anao 3
Bere
Berel

Cari

Cor a 1.0401
Cora8
Cora9
Corall

EIM(*) Funkcija

E

E

E

M 2S Albumins
M Cistelna proteaze
M TLP

M Kivelins

M nsLTP

E

E

M Profilins

E

M PR-10+LTP
M PR-10

M TLP

M nsLTP

E

E

E

E

M nsLTP

E

E

M nsLTP

E

E

M PR-10

M nsLTP

M nsLTP

E

M PR-10

E

E

M nsLTP

E

M 11S Globulins
M 2S Albumins
E

M 2S Albumins
E

M PR-10

M nsLTP

M 11S Globulins
M 7/8S Globulins

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL

<0.1
<0.1

0.13
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

<0.1
<0.1
0.68
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
0.22
<0.1
<0.1
0.18
0.37
<0.1

<0.1

1.24
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

3.38

0.15
<0.1

IN
o
[EEY

0.35
<0.1
1.61
<0.1
<0.1
4.14
4.76
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Nosaukums

Lazdu rieksts
Valrieksts

Valrieksts

Valrieksts

Valrieksts

Valrieksts
Makadamijas rieksts
Makadamijas rieksts
Pistacijas

Pistacijas

Pistacijas

Mandele

Séeklas

Kirbju séklas
Saulespuku séklas
Magonu séklas
Magonu séklas
Sezams

Sezams

Grieku sierabolina séklas

Dzivnieku izcelsmes partika

Piens

Govs piens
Govs piens
Govs piens
Govs piens
Kamiela piens
Kazas piens
Kéves piens
Aitas piens
Ola

Olas baltums
Olas dzeltenums
Olas baltums
Olas baltums
Olas baltums
Olas baltums
Olas dzeltenums

Zivis un jaras veltes

Anisakis simplex
Anisakis simplex
Krabis

Herring

Herring

SmilSu garnele

Pacients:

Alergéns
Coral4
Jugril
Jugr 2
Jugr3
Jugr4
Jugr6
Mac i 2S Albumin
Mac inte
Pisv1
Pisv 2
Pisv 3
Pru du

Cucp

Hel a

Pap s

Pap s 2S Albumin
Sesi

Sesil

Tri fo

Bos d_milk
Bosd 4
Bosd5
Bosd8
Camd
Cap h_milk
Equ ¢_milk
Ovi a_milk

Gal d_white
Gal d_yolk
Gald1l
Gald2
Gald3
Gald4
Gald5

Anis 1
Anis 3
Chi spp.
Cluh
Cluh1l
Cracb6

EIM(*)
M

mZ m < mm m m << mZ 2 25 L5 £

mmmm < Z m

LT 22 2 mm

=T =2 mmZZ

Funkcija

2S Albumins
2S Albumins
7/8S Globulins
nsLTP

11S Globulins
7/8S Globulins
2S Albumins

2S Albumins
11S globulina apaksklase
7/8S Globulins

2S Albumins

2S Albumins

a-laktalbumins
B-laktoglobulins
Kazeins

Ovomukoids
Ovalbumins
Ovotransferins
Lizocims C
Seruma albumins

Kunitz Serin Protease Inhibitor
Tropomiozins

B-parvalbumins
Troponins C

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL
0.49
8.38
3.12
<0.1
1.25
0.13
2.07
8.85

9.47

0.46

0.18
0.49
1.66
0.94
0.46
1.01
9.95

10.37
5.05
5.23

12.72
2.88
3.11

0.2
3.33

0.78
2.29

<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1



Nosaukums
Karpa

Atlantijas menca
Atlantijas menca
Atlantijas menca
Omars

Garnele

Kalmars

Zieme|u édamgliemene

Austere

Garnele
Kemmi&gliemene
Melna tigergarnele
Melna tigergarnele

Melna tigergarnele
Melna tigergarnele

Dzelonraja
Dzelonraja
Gliemene
Lasis

Lasis

Atlantic mackerel
Atlantic mackerel
Tuncis

Tuncis
Zobenzivs
Gala

Majas circenis
Liellopa gala
Liellopa gala
Zirga gala
Vistas gala
Sienazis
Titara gala
TruSa gala
Jéra gala
Cukgala
Cukgala

Miltu melnulis

Insekti un indes

Uguns skudras inde

Uguns skudra
Bisu inde
Medus bite

Medus bite
Medus bite

Pacients:

Alergéns
Cypcl
Gad m
Gad m 2+3
Gadm1
Hom g
Lits

Lol spp.
Myt e
Oste
Pan b
Pec spp.
Penm 1
Pen m 2
Penm 3
Penm 4
Rajc

Raj ¢ Parvalbumin
Rud spp.
Sals
Sals1
Sco s
Scos1
Thu a
Thua1l
Xipg1l

Achd

Bos d_meat
Bos d 6
Equ c_meat
Gal d_meat
Locm

Mel g
Ory_meat
Ovi a_meat
Sus d_meat
Susd1l

Tenm

Sol spp.

Apim
Apim1
Apim 10

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

EIM(*) Funkcija kUalL

M

mZ mmmmmmm<Z m m S = mI mImmm £ 2 mmmmmmm< < m

< Z

B-parvalbumins <0.1
<0.1
B-Enolase & Aldolase <0.1
B-parvalbumins <0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
Tropomiozins <0.1
Arginina kinaze <0.1
Miozins, viegla kéde <0.1

Sarcoplasmic Calcium Binding
Protein

<0.1
a-parvalbumins <0.1
<0.1
<0.1
B-parvalbumins <0.1
<0.1
B-parvalbumins <0.1
<0.1
B-parvalbumins <0.1

B-parvalbumins <0.1

Seruma albumins -

Seruma albumins -

Fosfolipaze A2 <0.1
Icarapin Variant 2 <0.1

7110



Nosaukums

Lapsenes inde

MeZa lapsene
Papirlapsenes inde
Papirlapsenes inde
Lapsenes inde
Lapsenes inde

Lapsenes inde
Prusaks

Virtuves prusaks
Virtuves prusaks
Virtuves prusaks
Virtuves prusaks
Virtuves prusaks
Amerikas prusaks

Amerikas prusaks
Dzivnieki
Majdzivnieki

Suns

VirieSu kartas suna urins (ieskaitot Can f 5)

Suns
Suns
Suns
Suns
Suns

Jarascucina, epitélijs

Kakis

Kakis

Kakis

Kakis

Pele, epitélijs
Trusis, epitélijs
Trusis, epitélijs
Trusis, epitélijs
DZungarijas kamis
Zurka, epitélijs
Majlopi
Liellops

Kaza, epitélijs
Zirgs, epitélijs
Zirgs, epitélijs
Zirgs, epitélijs
Aitas epitélijs
Cuka, epitélijs
Citi

Latekss

Pacients:

Alergéns

Dol spp
Pol d
Pold5
Ves v
Vesv 1
Vesv 5

Blag1l
Blag 2
Blag4
Blag5
Blag9
Per a

Pera7

Canf_Fd1l
Can f_male urine
Canfl
Canf2
Canf3
Canf4
Canf6
Cavpl
Feld1
Feld 2
Feld 4
Feld7
Mus m 1
Orycl
Oryc?2
Oryc3
Phod s 1
Rat n

Bosd 2
Cap h_epithelia
Equcl
Equc3
Equc4
Ovi a_epithelia

Sus d_epithelia

EIM(*) Funkcija

= mZ mm

=S mZ 2 L L

m =T 2L 22525 225 m L

mm< 2 2 m<Z

Antigéns 5

Fosfolipaze A1
Antigéns 5

Prusaki, grupa 1
Aspartila proteaze
Lipokalins

Glutationa S-transferaze

Arginina kinaze

Tropomiozins

Uteroglobins

Lipokalins
Lipokalins
Seruma albumins
Lipokalins
Lipokalins
Lipokalins
Uteroglobins
Seruma albumins
Lipokalins
Lipokalins
Lipokalins
Lipokalins
Lipophilin
Uteroglobins
Lipokalins

Lipokalins

Lipokalins
Seruma albumins

Laterins

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns

IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL

<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

o© ©
= = o
N © ~

<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1

1.95

<01
11.18

<0.1
<0.1
9.77
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Nosaukums
Latekss
Latekss
Latekss
Latekss
Latekss

Latekss

Fikuss
BendZamina fikuss
Ccd

Hom s Laktoferins
Parazits

Balozu érces

Alergéns
Hevb1
Hevb 3
Hevb5
Hev b 6.02
Hevb 8
Hev b 11

Ficb

Hom s LF

Argrl

EIM(*) Funkcija

M

=T L5 L

Normals kopé€jais IgE

Rubber elongation factor
Small rubber particle protein
Nezinams

Pro-Hevein

Profilins

Class 1 Chitinase

CCD

Lipokalins

Pieaugusie: < 20 kU/I Alergija maz ticama, 20 - 100 kU/I Alergija iespéjama, > 100 kU/I Alergija ticama

Pacients:

(*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns
IgE < 0.3 negativs vai apSaubams

kUalL
<0.1
<0.1
<0.1
<0.1
1.33
<0.1

0.22

0.61
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Profilini

Profiliniem ir |oti izteiktas krustoto reakciju TpaSibas.

Atkariba no populacijas, lidz 50% pacientu ar putek$nu alerdiju ir paaugstinata jutiba pret profiliniem (bieZak Vidusjlras valstis, retak
Ziemeleiropa). Paaugstinata jutiba pret profiliniem var izraisit elpcelu simptomus. Lidz 50% pacientu ar paaugstinatu jutibu pret
profiliniem novéro partikas alergiju - lielakaja dala gadijumu oralas alergijas sindromu. Reakcijas pret neapstradatu tomatu, meloni,
arbdzu un citrusaugliem parasti ir saistitas ar paaugstinatu jutibu pret profiliniem. Profilini sadalas karséSanas laika un gremosanas
procesa.

PR-10

PR - 10 alergéniem ir izteiktas krustoto reakciju TpaSibas.

PR-10 ka inhalaciju alergéns:<br/>Galvenais bérzu putekSnu alergéns Bet v 1 ir visu PR-10 alergénu grupas prototips un art primarais
PR-10 paaugstinatas jutibas izraisoSais alergéns regionos ar bérzu izplatibu. PR-10 alergéns atrodams Fagales dzimtas koku
puteksnos, tapéc iespé&jamas krustotas alergiskas reakcijas starp dazadiem Sis dzimtas kokiem - lazdu, alksni, dizskabardi, ozolu un
skabardi. <br/> PR-10 ka partikas alergéns:<br/>PR-10 alergéni svaigos auglos, riekstos, darzenos un pakSaugos pacientiem ar
paaugstinatu jutibu var izraisit oralas alergijas sindromu un dazkart ari smagas alergiskas reakcijas. PR-10 alergéni sadalas
karséSanas un gremo3anas procesa.

Uzglabasanas proteini (2S albumini, 7/8S globulini, 11S globulini)

Uzglabasanas proteiniem ir ierobezotas krustoto reakciju ipaSibas.

UzglabaSanas proteini ir nozimigi pakSaugu (pieméram, zemesriekstu vai sojas), riekstu (pieméram, valriekstu vai lazdu riekstu) vai
séklu (pieméram, griku, sezama vai sinepju séklu) alergéni. Uzglabasanas proteini ir nozimigs smagu alergisku reakciju iemesls, var
izraisit anafilaksi. UzglabaSanas proteini ir izturigi pret karséSanu un nesadalas gremoSanas procesa.

Lipokalini

Lipokaltniem ir ierobezotas krustoto reakciju TpaSibas.

Lipokaltni ir inhalacijas alergéni, kas viegli izplatas iekStelpu vidé. Tie ir elpoSanas simptomu un astmas riska faktors. Atsevisku
lipokalina alergénu ietekme uz simptomu smaguma pakapi nav zinama.

Seruma albumini

Seruma albuminiem ir |oti izteiktas krustoto reakciju 1paSibas.

Seruma albumini ir atrodami dzivnieku blaugznas, tie ir saistiti ar elpcelu alergijas simptomiem. Seruma albumini var arf izraisit tadas
retas alergiskas slimibas ka cikgalas - kaka un putna - olas sindromu. K& galas un piena alergéni seruma albumini vari izraisit smagas
reakcijas, lietojot galu un pienu termiski neapstradata veida. Seruma albumini sadalas karséSanas un gremoSanas procesa.

NPC2

NPC2 alergéniem ir ierobezotas krustotas ipaSibas.

NPC2 alergéni atrodami majas puteklu un uzglabasanas ércités. Krustotas TpaSibas starp Der f 2 un Der p 2 ir diezgan izteiktas. Starp
uzglabasanas erciSu un majas puteklu érciSu NPC2 alergéniem krustotas reakcijas ir ierobezotas.

Uteroglobins

Uteroglobiniem ir ierobezota krustota reaktivitate

Uteroglobini tiek raZoti siekalu dziedzeros un daZzu kaZzokzvéru ada. Augstaks sIgE [Tmenis pret uteroglobiniem tika novérots bérniem
ar astmu un alergiju pret kaki.

Pacients: (*) E=Alergéna ekstrakts, M=Molekularais alergéns

IgE < 0.3 negativs vai apSaubams 10110
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